

اخبار کوتاه

نصب تابلوهای ترافیکی و محدودیت سرعت در بلوار امام رضا(ع)

علی کیوانی – ملارد، و به نقل از روابط عمومی امور زیربنایی و ترافیکی، یکی از مناطق پر حادثه و دارای سابقه تصادف شهر ملارد در بلوار امام رضا(ع) در منطقه جاده درختی (حصارک غفاری) واقع شده‌است. در همین راستا جهت کاهش آمار تصادف و واحد ترافیک حوزه معاونت امور زیربنایی با هماهنگی پلیس راهور اقدام به نصب تابلو محدودیت سرعت در این قسمت از جاده نموده است.

اسماعیل ابراری سرپرست معاونت در این زمینه ابراز داشتند که بدلیل حادثه خیز بودن این جاده ، در طی سال‌های گذشته ، شهرداری ملارد اقدامات بسیاری چون : عریض و دوطرفه نمودن کل مسیر جاده ، نصب کاردریل در قسمت درختی ، خط کشی طول مسیر جاده بطور مستمر و نصب علائم ترافیکی در کاهش آمار تصادف در این جاده نقش بسزایی داشته است .

بازسازی تاسیسات آبرسانی بندرامام خمینی(ره)

خوزستان: رئیس اداره آبفا بندرامام خمینی (ره) گفت: عملیات بازسازی سه پمپ آب در شهر بندرامام خمینی (ره) با هدف به روزرسانی و استاندارد سازی تاسیسات آبرسانی انجام شد.
جهانگیر نیک نژاد باشاره به این که این شهر یک ایستگاه پمپاژ آبرسانی دارد، اظهار کرد:در راستای افزایش خدمت رسانی به شهروندان،اورهال تاسیسات آبرسانی از نیمه دوم سال گذشته آغاز شد.

وی، تعمیر و تعویض بلبرینگ ها و بازسازی کامل پمپ های ۴۰-۲۵۰ آبرسانی، تعمیر الکتروموتورهای ۱۳۲ کیلو وات، رفع لرزش الکتروموتورها، تعمیر و تراشکاری چک والوها، تعویض و خریداری ۹ عددفن داخل درایو،تابلوها و تعویض و بازسازی قطعات برقی معیوب را از جمله اقدامات در راستای اورهال تاسیسات آبرسانی این شهر عنوان کرد.نیک نژاد بازسازی ۳ عدد تابلو و یک عدد درایو بر طور کامل، تعویض سیستم لوله کشی دستگاه کلرزنی بطور کامل، نصب یکدستگاه کلر زنی جدید ، ۱۰ کیلووات و افزایش سیستم کلر زنی به ۳ عدد (یکعدد در مدار و دو عدد به حالت یدکی و آماده به کار از راه دیگر اقدامات اداره متبوعش در به روزرسانی و استاندارد سازی بازسازی ۳ عدد تابلو و یک عدد درایو بر طور کامل، تعویض سیستم لوله کشی دستگاه کلر زنی بطور کامل، نصب یکدستگاه کلر زنی جدید ، ۱۰ کیلووات و افزایش سیستم کلر زنی به ۳ عدد (یکعدد در مدار و دو عدد به حالت یدکی و آماده به کار از راه دیگر اقدامات اداره متبوعش در به روزرسانی و استاندارد سازی تاسیسات آبرسانی این شهر بیان کرد. رئیس اداره آبفا بندرامام خمینی(ره) افزود:برای اجرای این اقدامات هزینه‌ای معادل یک میلیارد و پانصد میلیون ریال از محل اعتبارات جاری اداره صرف شده است. نیک نژاد تأکید کرد: با اجرا و اتمام این عملیات که از نیمه دوم سال گذشته آغاز و تا پایان اسفندماه به طول انجامید، تمامی ۳ عدد پمپ‌های آبرسانی پمپاژ موجود در این اداره در وضعیت مطلوب و مطابق با استاندارد در مدار بهره برداری قرار گرفتند.

۱۱ پروژه مهم شهری اصفهان

در نوبت افتتاح و بهره برداری

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان از آمادگی مدیریت شهری برای افتتاح ۱۱ پروژه بزرگ و مهم شهری خبر داد و گفت: همه این طرح ها آماده افتتاح رسمی است اما به دلیل شرایط کرونایی کنونی، در فرصت مناسب با حضور مردم بهره برداری می شود.

علیرضا ناصر اصفهانی در یکصد و شصت و ششمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به اینکه پروژه های شهرداری در مناطق مختلف شهر اصفهان آماده افتتاح و بهره برداری است، اظهار کرد: با توجه به بروز شرایط کرونایی در کشور و در اصفهان که وضعیت به صورت قرمز در آمد، برنامه های افتتاحیه های شهرداری نیز به تعویق افتاد.

وی با اشاره به اینکه مجموعه پل های شهید سلیمانی آماده بهره برداری است و قرار بود با حضور اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس جمهور این طرح افتتاح شود، گفت: برنامه ریزی ها برای افتتاح طرح در روز شنبه یا سه شنبه از سوی شهرداری صورت گرفته بود اما به خاطر شرایط کرونایی منتفی شد.

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان تصریح کرد: پروژه های متعدد دیگر در سایر مناطق مانند ورزشگاه رستم در منطقه ۱۴، میدان شهدای هسته ای و خیابان ارغوانیه در منطقه ۴، فرهنگسرای دکتر محمد جواد شریعت در منطقه ۱۰، باز آفرینی گذر چهارباغ عباسی و میدان امام حسین (ع) در مناطق یک و سه و ورزشگاه آیدین ملکیان و خیابان آیت اله طاهری در منطقه ۵ نیز آماده بهره برداری است.

وی افزود:همچنین در هفته های آینده و با بر طرف شدن شرایط کرونایی، از سامانه های «ای وی ال» و «ای اف سی» در اتوبوسرانی رونمایی خواهد شد.

نصر اصفهانی از افتتاح دفاتر تسهیل گری در حوزه معاونت معماری و شهرسازی و فرهنگی – اجتماعی شهرداری اصفهان خبر داد و گفت: امیدواریم هر چه سریعتر شاهد بر گزار ی افتتاحیه ها با حضور مردم اصفهان باشیم و از افرادی که پروژه ها را با سرعت و با در نظر گرفتن کیفیت اجرایی کرده اند، قدردانی می کنیم.

رسیدگی به درخواست‌های جامعه ایثارگری

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان ایلام با تأکید بر اینکه همواره باید قردردان ایثارگری و مقاومت مردم بود، افزود: رسیدگی به نیازها و درخواست‌های جامعه ایثارگری باید اولویت اصلی همه مسئولان نظام در جهت قدردانی از این قشر عزیز باشد.

اسدالله تولیده ، در نشست با مدیر کل راه و شهرسازی استان ایلام ضمن گرامیداشت یادو خاطره شهدا، با تحلیل از ایستادگی و مقاومت مردم استان ایلام در دوران جنگ تحمیلی، اظهار کرد: مردم ایلام در دوران جنگ تحمیلی با مقاومتی مندل زنی و جانانه در مقابل حملات رژیم متجاوز بعث عراق ایستادگی کرده و شهر و دیار خود را ترک نکردند.

افزایش تعداد تخت‌های بیمار ان کرونایی

دکتر سید جواد رب کاب پور سرپرست مدیریت درمان تأمین اجتماعی بوشهر گفت:با سیر صعودی افزایش بیماران کرونایی در استان مجبور به افزایش تعداد تخت‌های بیمارستانی در بیمار ستان سلمان فارسی بوشهر شدیم.

به گزارش روابط عمومی مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان،دکتر سید جواد رب کاب پور سرپرست مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان بوشهر از افزایش تعداد تخت‌های بیمار ان کرونایی در بیمارستان سلمان فارسی بوشهر خبر داد و اظهار داشت:با توجه به وضعیت قرمز کرونایی هشت شهرستان استان و سیر صعودی افزایش بیماران کرونایی و محدودیت تخت‌های بیمارستان در مقایسه با تعداد بیماران ورودی، مجبور به افزایش تعداد تخت‌های بیمارستانی در بیمارستان سلمان فارسی بوشهر شدیم.

دکتر رب کاب پور سرپرست مدیریت درمان تأمین اجتماعی بوشهر با اشاره به افزایش تعداد مراجعین و مبتلایان و بستری شدگان کرونایی این بیمارستان گفت:در همین راستا۲۵تخت‌بستری به بخش کرونایی بیمارستان سلمان فارسی افزوده شد.سرپرست مدیریت درمان تأمین اجتماعی بوشهر افزود:هم اکنون ۴۵تخت بیمارستانی در بیمارستان سلمان فارسی به بیماران کرونایی اختصاص دارد، به سختی در حال تأمین است.



فصولاد مبار که از افتخارات نظام مقدس جمهوری اسلامی و قله‌های اقتصادی کشور است از این رو باید از دستاوردهای این شرکت که با اتکا به توانمندی‌های داخلی به بار نشسته‌است به خوبی صیانت کرد.

به گزارش روزنامه تجارت ، این مطلب را حسین رجایی نماینده مردم شهرستان لنجان در دیدار مدیر روابط عمومی فولاد مبارکه با وی مطرح کرد و ضمن اشاره به حواشی که پیرامون این شرکت ایجاد شده گفت: بدیهی است مطرح شدن این حواشی بـرای فضـای اقتصادی کشور هـزنه‌های خود را دارد، که در شرایط جنگ اقتصادی و تحریم ها باید مراقب باشیم آسیبی به ساختارهای اقتصادی وارد نشود.

نماینده مردم شهرستان لنجان در مجلس شورای اسلامی در ادامه با اشاره به اهمیت اجرای طرح نورد گرم شماره ۲ فولاد مبار که تصریح کرد: بدون شک این پروژه برای توسعه صنعت فولاد و اقتصاد ملی ضروری است چرا که با به بار نشستن این پروژه، کشور از واردات بسیاری از انواع ورق های فولادی خاص بی نیاز خواهد شد. اگرچه در پاره ای مواقع، معایب احتمالی این طرح بزرگ نمایان می شود که به یقین مزایای آن که توسعه و منافع ملی را در برمی گیرد، به هیچ عنوان با این مباحث خُرد قابل قیاس نیست.

رجایی نماینده مردم شهرستان لنجان در مجلس شورای اسلامی در خصوص فرایند تحقیق و تفحص که در شرکت فولاد مبارکه در حال اجراست، اظهار داشت: در بسیاری مواقع تحقیق و تفحص

۱۱هزار باز دید میدانی از نقاط عرضه و مصرف سوخت مایع

مدیر منطقه قم از انجام بیش از ۱۱هزار بازدید میدانی از نقاط عرضه و مصرف کنندگان سوخت مایع استان قم در سال ۹۹ با هدف نظارت بر توزیع و مصرف سوخت خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه قم، سید محمود طاهریمدیر منطقه از انجام ۱۱هزار و ۲۲۸بازدید میدانی از جایگاه‌های عرضه سوخت و مصرف کنندگان سوخت مایع در بخش‌های مختلف صنعتی و کشاورزی خبر داد. مدیر منطقه قم گفت: در راستای تحقق رسالت شرکت، این بازدیدها به منظور مدیریت و نظارت بر سوخت رسانی، تأمین و توزیع به موقع سوخت و کنترل کیفیت و کمیّت فرآورده انجام می شود.

وی افزود: منطقه قم با ۲۲۷مصرف کننده عمده فعال، ۸۱ جایگاه سوخت مایع و سی ان جی، سعی بر مدیریت کمی و کیفی فرآورده‌های توزیعی توسط کارشناسان واحدهای ناحیه مرکزی، مهندسی فرآورده، سامانه



رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در جایگاه‌های عرضه سوخت و داشتن هر گونه اتقا دو پیشنه‌ها: از نحوه ارائه خدمات عرضه فرآورده‌های نفتی در مجاری عرضه سوخت در استان به صورت شبانه‌روزی با سامانه مرکز پاسخگویی ۰۹۶۲۷- شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران و یا با شماره تلفن ۳۶۶۳۳۲۱۳- ۲۵ روابط عمومی منطقه قم تماس گرفته تا در اسرع وقت نسبت به درخواست آنها رسیدگی شود.

نماینده لنجان در مجلس مطرح کرد:

فولاد مبار که، افتخار جمهوری اسلامی و قله اقتصادی کشور



و شفاف سازی ها برای سازمان و عوامل اجرایی آن موجبات رشد هر چه بیشتر را فراهم می آورد. نماینده مردم شهرستان لنجان در مجلس شورای اسلامی در ادامه با اشاره به اهمیت تامل هر چه بیشتر منطقه با صنعت خاطر نشان

لوله گذاری آب در زندیه



مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان زندیه از لوله گذاری آب به طول ۱۶ هزار و سیصد متر در شهرها و روستاهای این شهرستان در قالب اصلاح و توسعه شبکه های توزیع و خطوط انتقال آب ، در سال ۹۹ خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی، مهندس حمیدرضا کاووسی مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان زندیه در بیان عملکرد یکساله این امور بیان داشت : علاوه بر این میزان لوله گذاری ، ۴۵۰ فقره انشعاب آب شهری و روستایی اصلاح ، ۴۲۰ فقره کنتور خراب تعویض و ۱۰۵ انشعابات غیر مجاز نیز کشف شده است.

وی افزود: جابجایی چاه شماره یک مجتمع پیک و تجهیز آن ، تجهیز چاه جدید مجتمع زندیه، جابجایی و حفر چاه شماره ۳ مامونیه و جابجایی چاه شماره دو پرندک ، از دیگر اقدامات صورت گرفته در بخش منابع آب در این شهرستان در سال گذشته بوده است.

مهندس حمیدرضا کاووسی همچنین از اخذ مجوز حفر چاه های جدید در شهرهای زاویه و پرندک و روستاهای تیره و ملارد و اخذ پروانه بهره برداری چاه تیره و پرندک در سال ۹۹ خبر داد.

دشمن با استفاده از ابزار رسانه و وارد آوردن هجمه به فعالان و زیرساخت‌های اقتصادی به دنبال ضربه زدن به کشور است در جریان این دیدار مدیر روابط عمومی فولاد مبار که نیز با ارائه گزارشی از دستاوردهای ارزشمند گروه فولاد مبار که در سال جهش تولید و برنامه های شرکت در سال ۱۴۰۰ سالی که رهبر معظم انقلاب، همه دستگاه ها را برای برداشتن موانع تولید و پشتیبانی از آن بسیج نمودند، گفت: تمام تلاش مدیریت و کارکنان شرکت براین است که با تولید انواع محصولات مورد نیاز صنایع، کشور را از واردات بی نیاز سازند و با ایجاد رونق اقتصادی در جامعه شور و شوق و امید تزریق نمایند.

هدای نباتی نژاد مدیر روابط عمومی فولاد مبار که با بیان این که دشمن با استفاده از ابزار رسانه و وارد آوردن هجمه به فعالان و زیرساخت های اقتصادی به دنبال ضربه زدن به کشور است، گفت: در چنین شرایطی باید هوشیار باشیم که ناخواسته آب به آسیاب دشمن نریخته باشیم.

مدیر روابط عمومی فولاد مبار که در بخش دیگری از سخنان خود در خصوص عملکرد فولاد مبار که در حوزه مسئولیت های اجتماعی اظهار داشت: نگاه فولاد مبار که بر اصل مسئولیت اجتماعی با اثر بخشی مستمر استوار است و نه بر مساعدت ها و کمک های جزیره ای و مقطعی، به همین دلیل بهتر است با نظر مسئولین و متولیان امور شهرستان های منطبق و استان، پروژه هایی مطرح گردد که عام المنفعه باشند و بتواند تا سالیان سال برای مردم منبأ شیر و برکت باشد.

توزیع اقلام بهداشتی و انجام تست PCR کرونا در هرمزگان

در کشور است بعمل آمد.

پلاستی با اشاره به اتخاذ تمهیدات لازم در کنترل و پیشگیری از ویروس کووید ۱۹ در نادر غرب هرمزگان تأکید کرد و گفت: در جهت اقدام، از پرسنل این ویروس و حفظ سلامت شهروندان و کارکنان مجموعه بندر و دریاوردی غرب هرمزگان اقدامات پیشگیرانه ای را انجام داده ایم و با توجه به مصوبه ستاد کرونای شهرستان در خصوص کاهش نیروی انسانی در تمامی ارگانها و نهادهای دولتی و خصوصی، این اداره نیز اقدام به کاهش نیروی انسانی نموده است تا در حد توان از حجم نگرانی مردم و پرسنل بکاهیم و تمامی مدیران و کارفرمایان باید نسبت به غربالگری پرسنل خود در صورت داشتن علائم اولیه بیماری اقدام نمایند. وی گفت: کنترل هرگز پرسنل بنادر و افراد با تب سنج، آموزش پرسنل در خصوص علائم و راهکارهای انتقال بیماری، تحویل تجهیزات مورد نیاز مانند ماسک، الکل ضد عفونی کننده، دستکش یکبار مصرف، ضد عفونی کردن ساختمان اداری، میز نیمکت‌های پرسنل، سروسیس های بهداشتی و محل پذیرش ارباب رجوع و ملبمان سایات اداری، دستگیره ها، نصب بنرهای آموزشی و هشدار و توزیع بروشور و اطلاع رسانی در خصوص پیشگیری از ابتلا به ویروس کرونا مهم‌ترین اقدامات صورت گرفته بشمار می آید.



پروژه آبرسانی به آبیک در سال جاری

مهندس طباطبایی در ادامه با اشاره به پروژه آبرسانی به شهرستان آبیک عنوان داشت: طرح تصفیه خانه اضطراری همراه با اطلاعات تکمیلی کیفی آب باید هر چه سریعتر جهت بررسی و تصمیم گیری نهایی در اختیار شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور قرار گیرد تا همزمان با پایان عملیات اجرایی خط انتقال امکان استفاده از این آب برای مردم شهرستان آبیک فراهم گردد.

مهندس ملکی مدیر عامل شرکت آب منطقه ای قزوین نیز در این بازدید با اشاره به تاریخچه مطالعات انتقال آب شرب از سد طالقان به شهرها و روستاهای استان و همچنین اهمیت تأمین آب شرب شهرستان آبیک افزود: انجام مطالعات این پروژه مهم و حیاتی استان در دهه ۸۰ به اتمام رسید ولی به دلیل عدم تخصیص ردیف اجرایی، کلنگ زنی این پروژه در سال ۹۶ بدستور ریاست محترم جمهوری انجام شد ولی در ادامه به دلیل عدم تخصیص به موقع اعتبارات مورد نیاز، پروژه از روند اجرایی مناسبی برخوردار نگردید، لذا با هماهنگی های

مدیر پژوهش، فناوری و مهندسی ساخت ملی حفاری :

پروژه پژوهشی پیاده سازی شبیه ساز برخط کنترل فوران چاه ها کلید خورد

برگزاری این دوره آموزشی باشد و نظر به تقاضا های دانشگاه ها و موسسات آموزشی کشور جهت برگزاری این دوره ها، از این طریق می توان به صورت مجازی کلاس ها را برگزار و برای شرکت در آمد زایی ایجاد کرد.
عرشیان اظهار کرد: این پروژه در راستای اجرای تفاهنامه همکاری سه جانبه میان شورای عالی علوم، تحقیقات و فناوری کشور، شرکت ملی حفاری ایران و دانشگاه شهید چمران اهواز به عنوان مجری طرح اجرا می شود و انتظار می رود با توجه به معرفی سال ۱۴۰۰ تحت عنوان « تولید، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها» بتوان به نتایج ارزشمندی برای صنعت نفت دست یافت.

بر خط در دستور کار قرار گرفت.

مدیر پژوهش، فناوری و مهندسی ساخت شرکت ملی حفاری ایران گفت: استاندارد دوره آموزشی برخط کنترل فوران به تازگی توسط IWCF تدوین و منتشر شده است و رویکرد شرکت ملی حفاری ایران حرکت به

سمت استاندارد های روز صنعت حفاری و مرز دانش در این زمینه می باشد. وی افزود: همچنین با توجه به شرایط کاری اقماری کارکنان عملیاتی، سمپل‌تور بر خط می تواند حتی در زمان پر طرف شدن مشکلات ناشی از بیماری کرونا، تسهیل گر



تدوین دانش فنی و ساخت سیستم شبیه سازی کنترل فوران، تعریف که تاکنون دوره های آموزشی متعددی به بهره گیری از این فناوری بر گزار و شرکت های متعددی در کشور تقاضای خرید این تکنولوژی را داشته اند.
عرشیان در خصوص ضرورت تحقق این پروژه، اظهار کرد: با توجه به شرایط فعلی کرونایی و لزوم توجه و رعایت نکات ومقررات بهداشتی، امکان برگزاری کلاس های آموزشی و استفاده از شبیه ساز کنترل فوران چاه های نفت و گاز میسر نبود و نیاز به پیاده سازی سیستم شبیه ساز